
2018 GOTOH Price list. (PACKAGE定価) 

〒372-0801 群馬県伊勢崎市宮子町 3040

後藤ガット有限会社
TEL:0270-25-3608   FAX:0270-23-8432

※価格に消費税は含まれておりません。 2018年5月1日
※メッキ仕様：N=Nickel,  C=Chrome,  CW=Chrome White,  GG=Gold,   B=Black Chrome,  CK=Cosmo Black,
                 XN=X Nickel,  XC=X Chrome,  XG=X Gold,  XCK=X Cosmo Black,  MTG=Mat Gold,   FG=Flash Gold,  
                 HC=Honed Chrome,  HG=Honed Gold,  HB=Honed Black Chrome,  HCK=Honed Cosmo Black

※“☆BOX” の表示は小箱入り、“☆HEADER” はヘッダー付袋入りのパッケージになります。

《ＧＵＩＴＡＲ　ＭＡＣＨＩＮＥ　ＨＥＡＤＳ》
<SG510 SERIES> for Standard Post ☆BOX 2018カタログP.5-6

P4B/P4N L3+R3

L5 L3+R3

S5 L6/R6/L3+R3

A01/A20 L3+R3

A07 L6/R6/L3+R3

P1/P2 L3+R3

P7/P8/M07/B07 L6/R6/L3+R3

EN01/ML5/BL5 L3+R3

EN07/BS5 L6/R6/L3+R3

P4B/P4N L3+R3

L5 L3+R3

S5 L6/R6/L3+R3

A01/A20 L3+R3

A07 L6/R6/L3+R3

P1/P2 L3+R3

P7/P8/M07/B07 L6/R6/L3+R3

EN01/ML5/BL5 L3+R3

EN07/BS5 L6/R6/L3+R3

P4B/P4N L3+R3

L5/S5 L3+R3

A01/A07/A20 L3+R3

P1/P2/P7/P8/M07/B07 L3+R3

EN01/EN07/ML5/BL5/BS5 L3+R3

P4B/P4N L3+R3

L5/S5 L3+R3

A01/A07/A20 L3+R3

P1/P2/P7/P8/M07/B07 L3+R3

EN01/EN07/ML5/BL5/BS5 L3+R3

P4B/P4N L3+R3

L5/S5 L3+R3

A01/A07/A20 L3+R3

P1/P2/P7/P8/M07/B07 L3+R3

EN01/EN07/ML5/BL5/BS5 L3+R3

P4B/P4N L3+R3

L5/S5 L3+R3

A01/A07/A20 L3+R3

P1/P2/P7/P8/M07/B07 L3+R3

EN01/EN07/ML5/BL5/BS5 L3+R3

★付属品　：　ワッシャー、ナット、木ネジ

-PACKAGE定価- Page 1

13,100 15,900 14,300 13,700 15,900

15,600 17,800

13,100 15,900 14,300 13,700 15,900 16,500 18,600

CK XN XC XG

SGS510

12,300 14,700 13,300 12,800 15,000

品番 BUTTON SIDE C GG B

18,700 21,100

15,200 17,400 16,200 15,500 18,400 19,000 20,700

16,800 15,600 14,600

15,200 17,400 16,200 15,500

16,800

18,000

21,10014,000

16,500

15,600 14,600 18,000 18,700

18,600

14,000

20,800

20,700

16,600 19,000 17,900 17,200 20,200 20,800 22,400

22,400

18,400 19,000

15,600 17,800

13,100 15,900 14,300 13,700 15,900 16,500 18,600

12,800 15,000

18,000

15,200 17,400 16,200

18,700

18,400 19,000

SGS510Z

12,300 14,700 13,300

14,60015,600

15,500

14,000 16,800 15,600 14,600 18,000

16,600 19,000 20,20017,900 17,200

18,400

21,100

13,100 15,900 14,300 13,700 15,900 16,500

18,700

18,600

20,700

14,000 16,800

20,800 22,400

15,200 17,400 16,200 15,500

21,100

20,800

20,700

16,600 19,000 17,900 17,200 20,200

19,000

22,40016,600

15,600 14,600 18,00016,800

17,200 20,20019,000 17,900

18,700

17,900 17,200

17,800

13,100 15,900 14,300 13,700 15,900 16,500 18,600

22,40016,600 19,000

SGL510

12,300 14,700 13,300 12,800 15,000 15,600

21,100

15,200 17,400 16,200 15,500 18,400 19,000 20,700

14,000

18,300 17,600 20,600 21,100

18,400

20,200 20,800

15,900 15,000

14,800

21,600

15,600 17,900 16,600 15,900 18,800 19,400 21,200

14,400 17,200

14,200 16,300 17,000 19,100

15,400 16,000

21,100

15,200

SGL510Z

12,700 15,100 13,800 13,200 18,200

13,500 16,300

15,600 17,800

13,100 15,900 14,300 13,700 15,900 16,500 18,600

19,200

22,90017,000 19,400

SGV510

12,300 14,700 13,300 12,800 15,000

20,800

18,000 18,700

22,40016,600 19,000

14,000 16,800 15,600 14,600

22,900

17,400 16,200 15,500 18,400 19,000 20,700

17,900 17,200 20,200

18,300 17,600 20,600 21,100

18,400 19,20015,900 15,000 21,600

15,600 17,900 16,600 15,900 18,800 19,400 21,200

14,400 17,200

18,200

13,500 16,300 14,800 14,200 16,300 17,000 19,100

15,400 16,000

SGV510Z

12,700 15,100 13,800 13,200

17,000 19,400



2018 GOTOH Price list. (PACKAGE定価) 

<SG510 SERIES> for Magnum Lock-Trad ☆BOX 2018カタログP.5-6

P4B/P4N L3+R3

L5 L3+R3

S5 L6/R6/L3+R3

A01/A20 L3+R3

A07 L6/R6/L3+R3

P1/P2 L3+R3

P7/P8/M07/B07 L6/R6/L3+R3

EN01/ML5/BL5 L3+R3

EN07/BS5 L6/R6/L3+R3

P4B/P4N L3+R3

L5 L3+R3

S5 L6/R6/L3+R3

A01/A20 L3+R3

A07 L6/R6/L3+R3

P1/P2 L3+R3

P7/P8/M07/B07 L6/R6/L3+R3

EN01/ML5/BL5 L3+R3

EN07/BS5 L6/R6/L3+R3

P4B/P4N L3+R3

L5/S5 L3+R3

A01/A07/A20 L3+R3

P1/P2/P7/P8/M07/B07 L3+R3

EN01/EN07/ML5/BL5/BS5 L3+R3

P4B/P4N L3+R3

L5/S5 L3+R3

A01/A07/A20 L3+R3

P1/P2/P7/P8/M07/B07 L3+R3

EN01/EN07/ML5/BL5/BS5 L3+R3

P4B/P4N L3+R3

L5/S5 L3+R3

A01/A07/A20 L3+R3

P1/P2/P7/P8/M07/B07 L3+R3

EN01/EN07/ML5/BL5/BS5 L3+R3

P4B/P4N L3+R3

L5/S5 L3+R3

A01/A07/A20 L3+R3

P1/P2/P7/P8/M07/B07 L3+R3

EN01/EN07/ML5/BL5/BS5 L3+R3

★付属品　：　ワッシャー、ナット、木ネジ
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22,500

25,600

19,300 21,800 20,700 19,700 22,900 23,500 25,600

23,50019,300

B CK XN XC XG品番 BUTTON SIDE C GG

25,900

18,200 21,200 20,000 18,700

21,800

23,300 25,900

18,200 21,200 20,000 18,700 22,500 23,300

20,000

20,200

22,300

17,300 20,300 18,800 17,900 20,200 20,800 23,100

20,800 23,100

SGS510

MG-T

16,500 19,200 17,700 16,900 19,300

20,700 19,700 22,900

24,500 27,300

20,700 23,400 22,400 21,400 24,500

20,700 23,400 22,400 21,400

25,900

18,200 21,200 20,000

25,100 27,300

17,300 20,300 18,800 17,900 20,200 20,800 23,100

16,900 19,300

18,200 21,200 20,000 18,700

17,300 20,300 18,800

25,600

23,300

25,600

22,900

18,700

19,700

22,500

23,500

SGS510Z

MG-T

16,500 19,200 17,700

19,300

19,300 21,800 20,700

21,800

20,700

23,300 25,900

20,700 19,700 22,900 23,500

25,600

20,700 23,400 22,400 21,400 24,500 25,100 27,300

20,000 18,700 22,500 23,300 25,900

20,300 18,800
SGL510

MG-T

16,500 19,200 17,700 16,900 19,300

19,300 21,800

18,200 21,200

23,400 22,400 21,400 24,500 25,100

20,700 19,700 22,900 23,500

20,000

22,600

23,300 23,900

21,600 20,500 19,100 22,900 23,600

26,000

23,500

18,600

20,600

26,200
SGL510Z

MG-T

16,900 19,500 18,200 17,400 19,700 20,300

20,700 19,700 22,900 23,500

21,200 20,000 18,700 22,500 25,900
SGV510

MG-T

16,500 19,200 17,700 16,900 19,300 22,300

21,800

20,000

21,900 24,900 25,500 27,700

19,700

22,900

22,200 21,100 20,100

21,200

23,900 22,900 21,900

18,600

19,200 18,30017,700 20,700

23,900

21,600 20,500 19,100 22,900 23,600
SGV510Z

MG-T

16,900 19,500 18,200 17,400 19,700

24,900

20,100 23,300

21,200

23,300

25,600

20,300 22,600

26,000

27,700

26,200

25,500

19,700 22,200

23,100

20,000 22,300

23,100

25,100

17,900 20,200

20,700 23,400

22,500

22,400

17,900 20,200 20,800

27,300

21,400 24,500 27,300

20,800

25,100

22,300

27,300

18,200

17,300 20,300 18,800 17,900

17,300

17,300 20,300

20,700 23,400 22,400 21,400 24,500 25,100

23,100

23,900

20,600 21,200 23,500

17,700 20,700 19,200 18,300 21,200

19,300

17,900 20,200 20,80018,800

21,100



2018 GOTOH Price list. (PACKAGE定価) 

<SG510 SERIES> for Magnum Lock ☆BOX 2018カタログP.5-6

P4B/P4N L3+R3

L5 L3+R3

S5 L6/R6/L3+R3

A01/A20 L3+R3

A07 L6/R6/L3+R3

P1/P2 L3+R3

P7/P8/M07/B07 L6/R6/L3+R3

EN01/ML5/BL5 L3+R3

EN07/BS5 L6/R6/L3+R3

P4B/P4N L3+R3

L5 L3+R3

S5 L6/R6/L3+R3

A01/A20 L3+R3

A07 L6/R6/L3+R3

P1/P2 L3+R3

P7/P8/M07/B07 L6/R6/L3+R3

EN01/ML5/BL5 L3+R3

EN07/BS5 L6/R6/L3+R3

P4B/P4N L3+R3

L5/S5 L3+R3

A01/A07/A20 L3+R3

P1/P2/P7/P8/M07/B07 L3+R3

EN01/EN07/ML5/BL5/BS5 L3+R3

P4B/P4N L3+R3

L5/S5 L3+R3

A01/A07/A20 L3+R3

P1/P2/P7/P8/M07/B07 L3+R3

EN01/EN07/ML5/BL5/BS5 L3+R3

P4B/P4N L3+R3

L5/S5 L3+R3

A01/A07/A20 L3+R3

P1/P2/P7/P8/M07/B07 L3+R3

EN01/EN07/ML5/BL5/BS5 L3+R3

P4B/P4N L3+R3

L5/S5 L3+R3

A01/A07/A20 L3+R3

P1/P2/P7/P8/M07/B07 L3+R3

EN01/EN07/ML5/BL5/BS5 L3+R3

★付属品　：　ワッシャー、ナット、木ネジ
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B XGXC

18,300 17,200

品番 BUTTON SIDE C GG

16,600 19,300 18,300 17,200 20,500 21,300 23,800

16,600

18,100 20,200

15,700 18,500 17,100 16,300 18,300 18,900

23,800

21,100

18,900

SGS510

MG

14,800 17,300 16,100 15,400 17,600

18,900 21,600

20,500

23,400

23,400

19,700 22,800 23,400

18,000 21,100

21,300

17,700

19,300

20,000

17,700 20,000 18,900

19,700 22,800

19,100 20,700

21,100 21,60018,000

23,400

21,600

20,500

17,600 18,100

25,200

25,200

21,100

23,800

23,800

21,100

16,600 19,300 18,300 17,200 20,500 21,300

15,700 18,500 17,100 16,300 18,300 18,900

SGS510Z

MG

14,800 17,300 16,100 15,400

16,600 19,300 18,300 17,200

18,000 23,400

17,700 20,000 18,900 18,000 21,100 23,400

17,700 20,000 18,900 21,100 21,600

19,300 18,300 17,200 20,500 21,300

19,700

23,800
SGL510

MG

14,800 17,300 16,100 15,400 17,600

17,700 20,000 18,900

16,600

25,200

19,100 21,500 20,700 19,700 22,800

19,100 21,500 20,700

18,500 20,600

20,400 19,300 18,400 21,400 22,000

19,700 18,700 17,600

18,700 19,300 21,500
SGL510Z

MG

15,200 17,600 16,500 15,700 17,900

20,900

15,700 18,500 17,100

23,400

17,000 24,100

16,100 18,900 17,500 16,700

23,400

19,100 21,500 20,700 19,700 22,800 23,400 25,200

17,700 21,600

19,300 18,300 17,200 20,500 21,300
SGV510

MG

14,800 17,300 16,100 15,400

20,000 18,900 18,000 21,100

20,900

17,900

21,000 20,100 23,200 23,800

19,700

25,600

18,500 20,600

19,300 18,400 21,400 22,000

18,700 17,600 21,700

23,800

17,000 24,100
SGV510Z

MG

15,200 17,600 16,500 15,700

18,100 20,400

19,500 21,900

23,400

21,300

22,800 23,400

21,100

21,100

18,100 20,200

15,700 18,500 17,100 16,300 18,300 18,900

15,700 18,500 17,100 16,300 18,300 18,900

20,200

21,500

15,700 18,500 17,100 16,300 18,300

19,100 21,500 20,700

CK XN

23,400

19,100 21,500 20,700 19,700 22,800

21,100 21,60018,000

25,200

25,600

18,100

23,800

16,300 18,300 18,900 21,100

18,100 20,200

16,600

19,500 21,900 21,000 20,100 23,200 23,800

17,600

25,200

21,500

21,700

23,800

16,100 18,900 17,500 16,700 18,700 19,300



2018 GOTOH Price list. (PACKAGE定価) 

<SG510 SERIES> for H.A.P. ☆BOX 2018カタログP.5-6

P4B/P4N L3+R3

L5 L3+R3

S5 L6/R6/L3+R3

A01/A20 L3+R3

A07 L6/R6/L3+R3

P1/P2 L3+R3

P7/P8/M07/B07 L6/R6/L3+R3

EN01/ML5/BL5 L3+R3

EN07/BS5 L6/R6/L3+R3

P4B/P4N L3+R3

L5 L3+R3

S5 L6/R6/L3+R3

A01/A20 L3+R3

A07 L6/R6/L3+R3

P1/P2 L3+R3

P7/P8/M07/B07 L6/R6/L3+R3

EN01/ML5/BL5 L3+R3

EN07/BS5 L6/R6/L3+R3

P4B/P4N L3+R3

L5/S5 L3+R3

A01/A07/A20 L3+R3

P1/P2/P7/P8/M07/B07 L3+R3

EN01/EN07/ML5/BL5/BS5 L3+R3

P4B/P4N L3+R3

L5/S5 L3+R3

A01/A07/A20 L3+R3

P1/P2/P7/P8/M07/B07 L3+R3

EN01/EN07/ML5/BL5/BS5 L3+R3

P4B/P4N L3+R3

L5/S5 L3+R3

A01/A07/A20 L3+R3

P1/P2/P7/P8/M07/B07 L3+R3

EN01/EN07/ML5/BL5/BS5 L3+R3

P4B/P4N L3+R3

L5/S5 L3+R3

A01/A07/A20 L3+R3

P1/P2/P7/P8/M07/B07 L3+R3

EN01/EN07/ML5/BL5/BS5 L3+R3

★付属品：ワッシャー、ナット、レンチ、木ネジ
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XN XC XG品番 BUTTON SIDE C GG B CK

23,800

16,600 19,300 18,300 17,200 20,500 21,300 23,800

16,600 18,300

20,200

15,700 18,500 17,100 16,300 18,300 18,900 21,100

15,700

17,600

19,300

18,100

21,30017,200 20,500

18,500 17,100 16,300 18,300 18,900

22,800 23,400

21,600

SGS510

H.A.P.

14,800 17,300 16,100 15,400

18,900 18,000 23,400

17,700 20,000 18,900 18,000 21,100 21,600 23,400

17,700 21,100

25,200

19,100 21,500 20,700 19,700 22,800 23,400 25,200

19,100 21,500

23,800

16,600 19,300

21,100 21,600

20,50018,300

16,600 19,300 18,300

20,200

15,700 18,500 17,100 16,300 18,300

18,100

18,900 21,100

23,800

25,200

19,100 21,500 20,700 23,400 25,200

20,700 19,700

SGS510Z

H.A.P.

14,800 17,300 16,100 15,400 17,600

17,700 20,000

19,100 21,500 23,400

21,300

23,400

17,700 20,000 18,900 18,000

17,200 20,500 21,300

21,100 21,600

21,100 21,600 23,400

25,200

18,100 20,200

23,800

22,800

21,300

19,100 21,500 20,700 19,700 22,800 23,400

17,600

17,700 20,000 18,900 18,000

16,600 19,300 18,300 17,200 20,500

21,000 20,100

SGL510

H.A.P.

14,800 17,300 16,100 15,400

18,100

16,100 18,900

18,500 20,600

19,700
SGL510Z

H.A.P.

15,200 17,600 16,500 15,700 17,900

20,400 22,000

18,700 17,600 20,900 24,100

19,300 18,400 21,400

21,700

23,800

SGV510

H.A.P.

14,800 17,300 16,100

18,300

19,100

20,000 18,900

19,300

21,500

25,600

20,900 21,700

23,800

21,500

17,700 18,000 21,100 21,600 23,400

25,600

16,600 23,800

22,800 23,400 25,200

15,400 17,600 18,100 20,200

23,800

18,100 20,400

23,200 23,800

17,200 20,500 21,300

19,500 21,900

SGV510Z

H.A.P.

15,200 17,600 16,500 15,700 17,900

19,300 21,400

19,700

19,500

17,000 24,100

18,500 20,600

22,000

18,700

23,200

17,600

19,700

21,100

19,700 22,800

18,900 18,000

20,000

20,700

15,700 18,500 17,100 16,300

17,200

15,700 18,500 17,100 16,300 18,300 18,900

18,700 19,300

18,300

21,100

21,100

18,900

23,400

19,300 21,500

21,100

20,700 19,700

21,900

18,400

21,000 20,100

15,700 18,500 17,100 16,300 18,300 18,900

17,500 16,700 18,700

17,000

16,100 18,900 17,500 16,700



2018 GOTOH Price list. (PACKAGE定価) 

<SG510 SERIES> for H.A.P.M. ☆BOX 2018カタログP.5-6

P4B/P4N L3+R3

L5 L3+R3

S5 L6/R6/L3+R3

A01/A20 L3+R3

A07 L6/R6/L3+R3

P1/P2 L3+R3

P7/P8/M07/B07 L6/R6/L3+R3

EN01/ML5/BL5 L3+R3

EN07/BS5 L6/R6/L3+R3

P4B/P4N L3+R3

L5 L3+R3

S5 L6/R6/L3+R3

A01/A20 L3+R3

A07 L6/R6/L3+R3

P1/P2 L3+R3

P7/P8/M07/B07 L6/R6/L3+R3

EN01/ML5/BL5 L3+R3

EN07/BS5 L6/R6/L3+R3

P4B/P4N L3+R3

L5/S5 L3+R3

A01/A07/A20 L3+R3

P1/P2/P7/P8/M07/B07 L3+R3

EN01/EN07/ML5/BL5/BS5 L3+R3

P4B/P4N L3+R3

L5/S5 L3+R3

A01/A07/A20 L3+R3

P1/P2/P7/P8/M07/B07 L3+R3

EN01/EN07/ML5/BL5/BS5 L3+R3

P4B/P4N L3+R3

L5/S5 L3+R3

A01/A07/A20 L3+R3

P1/P2/P7/P8/M07/B07 L3+R3

EN01/EN07/ML5/BL5/BS5 L3+R3

P4B/P4N L3+R3

L5/S5 L3+R3

A01/A07/A20 L3+R3

P1/P2/P7/P8/M07/B07 L3+R3

EN01/EN07/ML5/BL5/BS5 L3+R3

★付属品：ワッシャー、ナット、レンチ、木ネジ
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XC XG

17,000 19,700 18,400 17,600 19,600 20,100 22,300

19,300

18,400

CK品番 BUTTON SIDE C GG B XN

25,000

17,900

17,000 19,700 18,400 17,600 19,600

24,400

20,100 22,300

22,300 22,900

21,800

21,800

19,000

22,600

20,300

22,600

17,900 20,700 19,600

19,400 22,300 22,900 24,400

SGS510

H.A.P.M.

16,100 18,600 17,400 16,600

20,700

19,000

21,40016,600 18,700

22,300

19,300

26,20024,600

25,000

17,900 20,700 19,600 18,400 21,800 22,600 25,000

17,900 20,700

22,300

17,000 19,700 18,400 17,600 19,600 20,100

17,000 19,700 18,400 17,600 19,600 20,100

24,400

20,400 22,800 24,600

24,400

26,200

21,800

19,000

22,600

21,800 21,000 24,000

22,300 22,900

19,400 22,300 22,900

24,40020,300

21,000 24,000

17,000

SGS510Z

H.A.P.M.

16,100 18,600 17,400

19,000

20,400 22,800 21,800 21,000 24,000 24,600 26,200

19,300 21,40018,700

20,100

18,400 21,800

19,600

22,600 25,000

21,300

22,20020,000 18,800

20,000

19,400

18,200

22,700

18,900 17,800

17,400 20,100

17,000 19,100

SGL510

H.A.P.M.

16,100 18,600 17,400 16,600

19,000

17,600

17,900 20,700 19,600

SGL510Z

H.A.P.M.

16,500

21,000

24,400

25,000

24,800

23,200

25,400

21,300 20,300

21,400

SGV510

H.A.P.M.

16,100 18,600 17,400 16,600

18,40020,700

22,30019,700

22,700

21,800

22,300 22,900

22,600

18,700

23,200

19,300

19,600 20,100

23,000

19,700

21,800

22,300

19,700

21,800

20,600

18,400

19,400

17,600

22,200 21,300

18,200

25,000 26,50024,400

21,000

19,400 21,600

22,200

21,800

20,600 19,700 22,700 23,200

25,40020,000 18,800

19,100

24,800

SGV510Z

H.A.P.M.

16,500 18,900

20,800 23,200

26,200

24,000

18,700 21,400

24,000 24,600

25,000

20,300 19,400

19,600 18,400

19,400

18,400

21,800 21,000

21,800 21,000

21,300

20,400 22,800

21,300

20,400 22,800

22,800 21,800

21,300 20,300

19,600

20,300

21,300

24,600

22,30019,700

26,200

18,400

20,400

26,200

19,700

18,800 18,000

20,500

22,900

17,000

20,500

19,600

19,000

19,400 21,600

21,000 24,000 24,600

17,900

17,000

20,800

17,400 20,100 18,800 18,000 20,000

20,400 22,800

17,800

22,700

23,000

22,200 21,300 24,400 25,000 26,500



2018 GOTOH Price list. (PACKAGE定価) 

<SGi510 SERIES> for Standard Post ☆BOX 2018カタログP.7

P4B/P4N L3+R3

L5 L3+R3

S5 L6/R6/L3+R3

A01/A20 L3+R3

A07 L6/R6/L3+R3

P1/P2 L3+R3

P7/P8/M07/B07 L6/R6/L3+R3

EN01/ML5/BL5 L3+R3

EN07/BS5 L6/R6/L3+R3

★付属品　：　ワッシャー、ナット、テンプレート

<SGi510 SERIES> for Magnum Lock ☆BOX 2018カタログP.7

P4B/P4N L3+R3

L5 L3+R3

S5 L6/R6/L3+R3

A01/A20 L3+R3

A07 L6/R6/L3+R3

P1/P2 L3+R3

P7/P8/M07/B07 L6/R6/L3+R3

EN01/ML5/BL5 L3+R3

EN07/BS5 L6/R6/L3+R3

★付属品　：　ワッシャー、ナット、テンプレート

<SGi510 SERIES> for Ukulele ☆BOX 2018カタログP.7

P4B/P4N L2+R2

L5/S5 L2+R2

A01/A20/A07 L2+R2

P1/P2/P7/P8/M07/B07 L2+R2

EN01/EN07/ML5/BL5/BS5 L2+R2

★付属品　：　ワッシャー、ナット、テンプレート

-PACKAGE定価- Page 6

SGi510

SGi510

UK

SGi510

MG

SIDE

品番 BUTTON SIDE C
12,700

13,500

17,000

GG B CK XN XC XG
15,100 13,800 13,200 15,400

13,500 16,300 14,800 14,200 16,300 17,000

14,800 14,200 16,300 17,000

16,000 18,200

19,100

19,100

14,400 17,200 15,900 15,000 18,400 19,200 21,600

16,300

19,400 21,200

14,400 17,200 15,900 15,000 18,400 19,200

16,600 15,900 18,800 19,400

21,600

15,600 17,900 16,600 15,900 18,800

21,200

17,000 19,400 18,300 17,600 20,600 21,100 22,900

15,600 17,900

19,400 18,300 17,600 20,600 21,100 22,900

16,100 18,900 17,500

16,100

品番 BUTTON SIDE C GG B CK XN XC XG
15,200 17,600 16,500 15,700 17,900 18,500

16,700 18,700 19,300

17,500 16,700 18,700 19,300

20,600

21,500

21,500

17,000 19,700 18,700 17,600 20,900 21,700 24,100

18,900

22,000 23,800

17,000 19,700 18,700 17,600 20,900 21,700 24,100

18,100 20,400 19,300 18,400 21,400

18,100 20,400 19,300 18,400 21,400

19,500 21,900 21,000 20,100 23,200 23,800

21,900 21,000 20,100 23,200 23,800

23,800

25,600

22,000

CK

25,60019,500

8,700 10,200 9,400 9,000 10,400

品番 BUTTON C GG B

10,900 11,300

10,800 12,100

12,700

XN XC XG

9,200 11,000

9,800 11,600 10,700 10,200

10,100 9,700

12,300 12,800

11,300 10,800 12,500 12,900

14,200

13,90010,600 12,000

11,500 12,900 12,200 11,900 13,700 14,100 15,300



2018 GOTOH Price list. (PACKAGE定価) 

<SG SERIES> for Standard Post ☆BOX 2018カタログP.8

品番 BUTTON SIDE C GG B
01/04/20/07/05/05P1/P4B/P4N L3+R3

AB01/AB07/AB20 L3+R3

P1/P2/P7/P8/M01/B01/B20/M07/B07 L3+R3

EN01/EN07 L3+R3

01/04/20/P4B/P4N L3+R3

07/05/05P1 L6/R6/L3+R3

AB01/AB20 L3+R3

AB07 L6/R6/L3+R3

P1/P2/M01/B01/B20 L3+R3

P7/P8/M07/B07 L6/R6/L3+R3

EN01 L3+R3

EN07 L6/R6/L3+R3

01/04/20/P4B/P4N L3+R3

07/05/05P1 L6/R6/L3+R3

AB01/AB20 L3+R3

AB07 L6/R6/L3+R3

P1/P2/M01/B01/B20 L3+R3

P7/P8/M07/B07 L6/R6/L3+R3

EN01 L3+R3

EN07 L6/R6/L3+R3

★付属品　：　ワッシャー、ナット、木ネジ

<SG SERIES> for Magnum Lock-Trad ☆BOX 2018カタログP.8

品番 BUTTON SIDE C GG B
01/04/20/07/05/05P1/P4B/P4N L3+R3

AB01/AB07/AB20 L3+R3

P1/P2/P7/P8/M01/B01/B20/M07/B07 L3+R3

EN01/EN07 L3+R3

01/04/20/P4B/P4N L3+R3

07/05/05P1 L6/R6/L3+R3

AB01/AB20 L3+R3

AB07 L6/R6/L3+R3

P1/P2/M01/B01/B20 L3+R3

P7/P8/M07/B07 L6/R6/L3+R3

EN01 L3+R3

EN07 L6/R6/L3+R3

01/04/20/P4B/P4N L3+R3

07/05/05P1 L6/R6/L3+R3

AB01/AB20 L3+R3

AB07 L6/R6/L3+R3

P1/P2/M01/B01/B20 L3+R3

P7/P8/M07/B07 L6/R6/L3+R3

EN01 L3+R3

EN07 L6/R6/L3+R3

★付属品　：　ワッシャー、ナット、木ネジ

-PACKAGE定価- Page 7

SG301

SG301 MG-T

SG360 MG-T

9,000 7,500 7,100

8,000 10,600 8,800 8,400

6,500

11,700

10,700 10,100

6,600

11,700 10,700 10,100

8,000

12,800

6,100

10,100 8,400

11,000

11,500 13,800 13,200

12,1009,900

CK

6,600

7,500 10,100 8,400 8,000

10,300

12,000

8,600 7,000

9,500
SG360

6,100 8,600 7,000

7,500

9,500 11,700

13,40011,100

11,100 13,400 12,800

11,100 13,400 12,800

11,700

11,100 13,400

9,500 11,700 10,700 10,100

9,500 11,700 10,700 10,100

7,500 10,100 8,400 8,000

7,500 10,100 8,400 8,000

11,700

SG381

6,100 8,600 7,000 6,600

6,100 8,600 7,000 6,600

10,700 13,400 12,000 11,200

12,100 15,000 13,300 12,600

CK

13,900 15,000 14,300

15,600

15,100 17,700 16,300 15,600

17,700

13,400 16,000 14,600 13,800

15,100

12,800 11,700

18,100 16,800

16,000 14,600 13,800

16,400

10,200 13,000 11,500 10,800

10,200 13,000 11,500 10,800

11,600

15,100

16,000

14,500 12,800 12,100

11,600 14,500 12,800 12,100

13,400

13,400 16,000 14,600 13,800

15,100 17,700 16,300 15,600

10,200

11,600

13,400 16,000 14,600 13,800

11,600 14,500 12,100
SG381 MG-T

10,200 13,000 11,500 10,800

13,000 11,500 10,800

17,700 16,300

16,300 15,600

14,500 12,800 12,100

12,800

15,600



2018 GOTOH Price list. (PACKAGE定価) 

<SG SERIES> for Magnum Lock ☆BOX 2018カタログP.8

品番 BUTTON SIDE C GG B
01/04/20/07/05/05P1/P4B/P4N L3+R3

AB01/AB07/AB20 L3+R3

P1/P2/P7/P8/M01/B01/B20/M07/B07 L3+R3

EN01/EN07 L3+R3

01/04/20/P4B/P4N L3+R3

07/05/05P1 L6/R6/L3+R3

AB01/AB20 L3+R3

AB07 L6/R6/L3+R3

P1/P2/M01/B01/B20 L3+R3

P7/P8/M07/B07 L6/R6/L3+R3

EN01 L3+R3

EN07 L6/R6/L3+R3

01/04/20/P4B/P4N L3+R3

07/05/05P1 L6/R6/L3+R3

AB01/AB20 L3+R3

AB07 L6/R6/L3+R3

P1/P2/M01/B01/B20 L3+R3

P7/P8/M07/B07 L6/R6/L3+R3

EN01 L3+R3

EN07 L6/R6/L3+R3

★付属品　：　ワッシャー、ナット、木ネジ

<SG SERIES> for H.A.P. ☆BOX 2018カタログP.8

品番 BUTTON SIDE C GG B
01/04/20/07/05/05P1/P4B/P4N L3+R3

AB01/AB07/AB20 L3+R3

P1/P2/P7/P8/M01/B01/B20/M07/B07 L3+R3

EN01/EN07 L3+R3

01/04/20/P4B/P4N L3+R3

07/05/05P1 L6/R6/L3+R3

AB01/AB20 L3+R3

AB07 L6/R6/L3+R3

P1/P2/M01/B01/B20 L3+R3

P7/P8/M07/B07 L6/R6/L3+R3

EN01 L3+R3

EN07 L6/R6/L3+R3

01/04/20/P4B/P4N L3+R3

07/05/05P1 L6/R6/L3+R3

AB01/AB20 L3+R3

AB07 L6/R6/L3+R3

P1/P2/M01/B01/B20 L3+R3

P7/P8/M07/B07 L6/R6/L3+R3

EN01 L3+R3

EN07 L6/R6/L3+R3

★付属品　：　ワッシャー、ナット、レンチ、木ネジ

-PACKAGE定価- Page 8

16,300 16,100 14,900

SG301 MG

9,000 11,500 10,300 9,600

10,500 13,100 11,600 11,000

14,000

CK

12,400 14,600 12,900

12,000 14,200 13,600 12,600

14,300

14,600

14,000 15,800 15,700

10,500

10,500

12,000 14,200 13,600 12,600

15,800 15,700

9,100

8,600 11,100 9,900 9,100

10,000 12,600 11,100

14,000 15,800

SG360 MG

8,600 11,100 9,900

10,000 12,600 11,100

14,000

12,000 14,200 13,600 12,600

14,000 15,800 15,700 14,600

10,000 12,600 11,100 10,500

12,000 14,200 13,600 12,600

8,600 11,100 9,900 9,100

10,000 12,600 11,100 10,500

13,100 11,600 11,000

16,100

14,600

SG381 MG

8,600 11,100 9,900 9,100

12,400 14,600 14,000
SG301 H.A.P.

9,000 11,500 10,300 9,600

10,500

CK

14,000 15,800 15,700 14,600

15,800

15,700 14,600

12,900

14,300 16,300

14,200 13,600 12,600

12,000 14,200 13,600 12,600

SG360 H.A.P.

8,600 11,100 9,900 9,100

8,600 11,100 9,900 9,100

10,000

14,000

14,900

12,600 11,100 10,500

10,000 12,600 11,100 10,500

12,000

12,000 14,200 13,600 12,600

14,000 15,800 15,700 14,600

9,900 9,100

10,000

12,000 14,200 13,600 12,600

10,000 12,600 11,100 10,500

14,000

SG381 H.A.P.

8,600 11,100 9,900 9,100

8,600 11,100

15,700 14,600

12,600 11,100 10,500

15,800 15,700 14,600



2018 GOTOH Price list. (PACKAGE定価) 

<SG SERIES> for H.A.P.M. ☆BOX 2018カタログP.8

品番 BUTTON SIDE C GG B
01/04/20/07/05/05P1/P4B/P4N L3+R3

AB01/AB07/AB20 L3+R3

P1/P2/P7/P8/M01/B01/B20/M07/B07 L3+R3

EN01/EN07 L3+R3

01/04/20/P4B/P4N L3+R3

07/05/05P1 L6/R6/L3+R3

AB01/AB20 L3+R3

AB07 L6/R6/L3+R3

P1/P2/M01/B01/B20 L3+R3

P7/P8/M07/B07 L6/R6/L3+R3

EN01 L3+R3

EN07 L6/R6/L3+R3

01/04/20/P4B/P4N L3+R3

07/05/05P1 L6/R6/L3+R3

AB01/AB20 L3+R3

AB07 L6/R6/L3+R3

P1/P2/M01/B01/B20 L3+R3

P7/P8/M07/B07 L6/R6/L3+R3

EN01 L3+R3

EN07 L6/R6/L3+R3

★付属品　：　ワッシャー、ナット、レンチ、木ネジ

<SX510 SERIES> ☆BOX 2018カタログP.9

BUTTON

★付属品　：　ＳＸＢ510 = ブッシュ、木ネジ     ＳＸＮ510 = ワッシャー、ナット、木ネジ  

-PACKAGE定価- Page 9

17,900

25,400 27,700

24,700

15,000

21,700 24,400 22,600 22,100 24,700

15,500 15,000 17,70017,400

17,900

24,700 27,70025,400

20,700 21,700 24,400 22,600 22,100

21,700 24,400 22,600

21,700 24,400 22,600

SXB510

SXN510

SXN510V

20,600 18,700

14,70013,700

27,700

25,400 27,700

15,800

17,300 19,100 19,000 17,900

SG301 H.A.P.M.

11,700 13,900 13,000 12,000

12,800 15,500 14,100 13,300

16,900

17,600

17,000 18,800 18,700

CK

15,200 17,000

12,900

14,800 16,600 16,500 15,400

14,800 16,600 16,500 15,400

11,600

11,300 13,500 12,700 11,600

12,400 15,100 13,800 12,900

SG360 H.A.P.M.

11,300 13,500 12,700

12,400 15,100 13,800

17,000 18,800 18,700

17,000 18,800 18,700 17,600

17,000 18,800

12,400

14,800 16,600 16,500 15,400

14,800 16,600 16,500 15,400

12,900
SG381 H.A.P.M.

11,300 13,500 12,700 11,600

11,300 13,500 12,700 11,600

23,800

L3+R3 20,700

17,600

15,100 13,800 12,900

12,400 15,100 13,800

20,800

22,100 24,700 25,400

18,200 21,500

13,700 14,700 17,400 15,500 15,000 17,700

20,800 21,500

17,700

品番 N C GG B CKSIDE

18,700 17,600

XN XC XG

18,600 21,100

18,600L3+R3

L3+R3

13,700 14,700 17,400

20,600

L3+R3 17,700

18,200SXB510V

13,700 14,700 17,400 15,500 15,000

L3+R3 20,700

16,900

22,100

21,100

18,600 21,100

21,50016,900 17,900 20,600 18,700 18,200 20,800 23,800

20,700

18,700 23,800

20,80018,700 18,200 21,500 23,800

16,900 17,900

18,600 21,100

16,900 20,600

15,500
05M/06M

SL/SLB

B5/M5

P5W/P5R

05M/06M

SL/SLB

B5/M5

P5W/P5R

M6

M6

L3+R3

L3+R3

L3+R3

05M/06M

SL/SLB

B5/M5

P5W/P5R

05M/06M

SL/SLB

B5/M5

P5W/P5R

M6

M6

L3+R3

L3+R3

L3+R3

L3+R3



2018 GOTOH Price list. (PACKAGE定価) 

<SE SERIES> ☆BOX 2018カタログP.10

★付属品　：　ブッシュ、木ネジ

<SEP SERIES> for P-Post ☆BOX 2018カタログP.10

★付属品　：　ブッシュ、木ネジ、ブッシュ打ち込みジグ（J-700P)

P軸用ブッシュ打ち込みジグ ☆HEADER

-PACKAGE定価- Page 10

20,800 23,500

23,500

L3+R3 16,800 17,800 20,000 19,000

18,300

18,300

23,500

16,900

16,400 16,800 19,500

19,500

16,900

20,400

18,300 20,400 20,800

13,400 13,900

16,400 16,800

20,400 20,800

L3+R3 16,800 17,800 20,000 19,000

L3+R3 16,800 17,800 20,000 19,000

12,900

18,000 17,300 19,400 19,800 22,500

14,000 13,200 15,400

19,800 22,500

15,900 16,800 19,000 18,000 17,300 19,400 19,800 22,500

L3+R3 15,900 16,800 19,000 18,000 17,300 19,400

M6

14,000

10,800 10,000 12,400 12,900

B

15,800 18,500

XC XG

SE700

05M/06M

SL/SLB
L3+R3 8,500 9,600

品番

12,000 15,900

N C GG

12,400

CK XN

11,700 12,800 15,200

15,900

L3+R3 11,700 12,800 15,200 14,000 13,200

10,800 10,000

15,400SE770

05M/06M

SL/SLB
L3+R3 8,500 9,600 12,000

L3+R3

L3+R3 15,900 16,800 19,000

11,700 12,800 15,200L3+R3

15,800 18,500

10,800 10,000

SE780

05M/06M

SL/SLB
L3+R3 8,500 9,600 12,000

GG B CK XN XC XG

16,400 16,800 19,500

15,800 18,500

品番 BUTTON SIDE N C

L3+R3 12,700 13,800 16,200 15,000 14,200

13,000 11,800 11,000 13,400 13,900 16,900

12,700 13,800 16,200 15,000 14,200

SEP700

05M/06M

SL/SLB
L3+R3 9,500 10,600

SEP770

05M/06M

SL/SLB
L3+R3 9,500

SEP780

05M/06M

SL/SLB

10,600 13,000

L3+R3

11,800 11,000

15,000 14,200

L3+R3 9,500 10,600 13,000

L3+R3 12,700 13,800 16,200

品番

J-700P 400

B5/M5

P5W/P5R

M6

B5/M5

P5W/P5R

M6

11,800 11,000 13,400 13,900

M6

12,400 12,900 15,900

M6

13,200 15,400
B5/M5

P5W/P5R

B5/M5

P5W/P5R

M6

B5/M5

P5W/P5R

BUTTON SIDE

L3+R3

B5/M5

P5W/P5R



2018 GOTOH Price list. (PACKAGE定価) 

<SD510 SERIES> for Standard Post ☆BOX 2018カタログP.11

★付属品　：　Ｃ・Ａ・Ｒ・Ｄ、ブッシュ、木ネジ、ポンチ、ＳＤＳ５１０のみ９．２φブッシュ付

<SD510 SERIES> for Magnum Lock ☆BOX 2018カタログP.11

★付属品　：　Ｃ・Ａ・Ｒ・Ｄ、ブッシュ、木ネジ、ポンチ、ＳＤＳ５１０のみ９．２φブッシュ付

<SD510 SERIES> for H.A.P. ☆BOX 2018カタログP.11

★付属品　：　Ｃ・Ａ・Ｒ・Ｄ、ブッシュ、レンチ、木ネジ、ポンチ、ＳＤＳ５１０のみ９．２φブッシュ付

-PACKAGE定価- Page 11

13,200 16,800

GG XG

25,500

20,900

21,700 24,700 25,500

24,200

XC

17,500

XN

17,800

24,700

22,700

16,400

21,400

18,400

17,800

L6/R6 20,600 22,400 21,700

18,800 18,400L3+R3

15,600

21,800

20,900 23,500 24,200

23,400

19,200 22,200 23,000

15,400

19,50017,900

25,900

20,800

19,600 23,500

23,400 27,200

18,800

18,800

14,600

GG XG

GG XG

15,600 19,500

19,500

22,200

18,200

20,900

24,800

22,200

L3+R3 13,400

11,300

CK XN XC

15,000

SD510

05M/06M

SL/SLB
L3+R3 10,400 11,800

21,000

14,200

14,700 14,400 17,100

17,400

品番 BUTTON SIDE N B

L6/R6 18,300 19,900

16,200

17,000

20,800

20,200

16,200

L6/R6 14,200 15,800 15,300 18,400 19,200

12,00013,700

SDS510

05M/06M

SL/SLB
L6/R6 11,000 12,700

22,700

SD510

MG

05M/06M

SL/SLB

L3+R3 19,900

17,500

L3+R3 16,000 17,400 17,000 19,600 20,400

L3+R3 12,800 14,600

品番 BUTTON SIDE N B

25,900

20,800 21,600

14,600

CK XN XC

13,700 16,600

17,800

L6/R6 13,500 15,300

L6/R6 16,700

18,700

品番 BUTTON SIDE N B

SDS510

MG

05M/06M

SL/SLB

CK

B5/M5

P5W/P5R

13,700 16,600

L3+R3 16,000

16,400

21,400

14,600 17,800

23,500

15,300 20,800

23,500

L3+R3 19,900

18,400

17,400 17,000 19,600 20,400

20,800 21,600

SD510

H.A.P.

05M/06M

SL/SLB
L3+R3 12,800

L6/R6

19,600

23,400

05M/06M

SL/SLB
L6/R6

SDS510

H.A.P.

13,500 18,700

L6/R6 16,700

27,20020,600M6 22,400

M6

B5/M5

P5W/P5R

M6

B5/M5

P5W/P5R

B5/M5

P5W/P5R

M6

M6

B5/M5

P5W/P5R

M6

B5/M5

P5W/P5R



2018 GOTOH Price list. (PACKAGE定価) 

<SD510 SERIES> for H.A.P.M. ☆BOX 2018カタログP.11

★付属品　：　Ｃ・Ａ・Ｒ・Ｄ、ブッシュ、レンチ、木ネジ、ポンチ、ＳＤＳ５１０のみ９．２φブッシュ付

<SD90 SERIES> for Standard Post ☆BOX 2018カタログP.12

品番 BUTTON SIDE N GG B

★付属品　：　ブッシュ、木ネジ、ＳＤ９１のみポンチ、９．２φブッシュ付

<SD90 SERIES> for Magnum Lock ☆BOX 2018カタログP.12

品番 BUTTON SIDE N GG B

★付属品　：　ブッシュ、木ネジ、ポンチ、ＳＤ９１のみ９．２φブッシュ付
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18,300

21,600

25,700

19,800

M6

B5/M5

P5W/P5R

26,900 27,800

25,700

21,000

22,900 23,800

L3+R3 13,200

24,800

20,500

22,000

GG

17,400

20,800

14,900

23,000

16,700 15,800 19,000 19,800

18,900 21,600 22,500

23,900

品番

L3+R3 17,900 19,600

L3+R3 23,900

SD510

H.A.P.M.

05M/06M

SL/SLB

24,900

L3+R3

26,500

XG

21,500

24,200

28,300

XCBUTTON SIDE N B XNCK

L6/R6 18,800
SDS510

H.A.P.M.

05M/06M

SL/SLB
L6/R6 15,600

L6/R6 22,800M6

M6

7,100

L3+R3 9,000

29,700

16,400 20,20017,300

10,40012,400

7,800

B5/M5P5W/P5R

L6/R6 6,500

16,100 15,400

7,900

13,800 17,300

14,600

CK

16,500 15,200

12,000 11,200

11,100SD90

05M/05MA/06M/SL/SLB L3+R3 5,700 9,100

SD91

05M/05MA/06M/SL/SLB 9,800 8,700

B5/M5P5W/P5R L6/R6 9,900 13,200

M6 L6/R6

M6 L3+R3 16,000 19,300

B5/M5P5W/P5R 15,300

9,900

L3+R3 11,900 14,200 13,300

19,300 18,000

10,600

18,400 17,400

SD90 MG

05M/05MA/06M/SL/SLB L3+R3 8,500 11,900 10,800

B5/M5P5W/P5R L6/R6 12,500 15,900 15,100 14,000SD91 MG

05M/05MA/06M/SL/SLB L6/R6 9,200 12,500 11,700

M6 L6/R6 16,700 20,000

23,000

25,700

B5/M5

P5W/P5R

CK



2018 GOTOH Price list. (PACKAGE定価) 

<SD90 SERIES> for H.A.P. ☆BOX 2018カタログP.12

品番 BUTTON SIDE N GG B

★付属品　：　ブッシュ、レンチ、木ネジ、ポンチ、ＳＤ９１のみ９．２φブッシュ付

<SD90 SERIES> for H.A.P.M. ☆BOX 2018カタログP.12

品番 BUTTON SIDE N GG B

★付属品　：　ブッシュ、レンチ、木ネジ、ポンチ、ＳＤ９１のみ９．２φブッシュ付

《C･A･R･D》 ☆HEADER 2018カタログP.12

C･A･R･D 3/3 SD90用(6pcs/set)

C･A･R･D 6 SD91用(6pcs/set)

<SD90 SERIES> for Magnum Lock-Trad              ☆BOX 2018カタログP.13

品番 BUTTON SIDE N GG B

★付属品　：　ブッシュ、木ネジ、ＳＤ９１のみポンチ、９．２φブッシュ付
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21,800

17,800

13,300

1,500

1,500

L3+R3 12,200

B5/M5P5W/P5R L3+R3 15,400 18,000

05M/05MA/06M/SL/SLB L6/R6

B5/M5P5W/P5R L6/R6 15,100 18,500

19,300 18,000

11,900 15,300 14,200 13,300

M6 L3+R3 16,000 19,300 18,400 17,400

15,100 14,000

SD90 H.A.P.

05M/05MA/06M/SL/SLB L3+R3 8,500 11,900 10,800

B5/M5P5W/P5R L3+R3

L6/R6 16,700 20,000

B5/M5P5W/P5R L6/R6 12,500 15,900

22,000 21,800 20,400

SD91 H.A.P.

05M/05MA/06M/SL/SLB L6/R6 9,200 12,500 11,700

M6

14,000

B5/M5P5W/P5R L3+R3 14,600 17,900 15,90017,300

14,300

18,000

22,300

14,700

15,000

16,500

21,000

CK

12,800

10,600

CK

9,900

22,600

SD90 MG-T

SD90 H.A.P.M.

05M/05MA/06M/SL/SLB L3+R3 11,300

SD91 H.A.P.M.

M6 L3+R3 18,700

13,200

21,000

11,800 15,100 14,700

CK

16,600

22,300

17,200

M6 L6/R6 20,800 23,000 22,600

18,800

21,800

15,200 14,200

B5/M5P5W/P5R L6/R6 16,200

M6 L6/R6 19,300

18,400

05M/05MA/06M/SL/SLB

SD91 MG-T

05M/05MA/06M/SL/SLB L6/R6 13,100 15,900

品番

M6 L3+R3 19,900



2018 GOTOH Price list. (PACKAGE定価) 

《ＢＡＮＪＯ　ＴＵＮＥＲ》 2018カタログP.14

品番 BUTTON N C GG
PW

AI

AIB

PW

AI

AIB

PW

AI

AIB

★付属品　：　ワッシャー、ナット　（SPBJ-5は付属品なし）

<PLANETARY UKULELE TUNER> (4pcs/set) ☆BOX 2018カタログP.14

品番 BUTTON CW
UBB/UBN/UB4B/UB4N

UB7/UB8

UBB/UBN/UB4B/UB4N

UB7/UB8

★付属品　：　ワッシャー、ナット

《ＵＫＵＬＥＬＥ　ＰＥＧ》 (4pcs/set)

☆BOX 2018カタログP.15

品番 BUTTON N GG

05MA

B5/M5

05MA

B5/M5

3W/3R

4I/4B

= ☆HEADER

★付属品　：　ブッシュ、木ネジ（UKA･UKBは木ネジなし）

《STEALTH-KEY》 ☆BOX 2018カタログP.16

 品番          BUTTON           SIDE C GG
ST31 / STP31 / STS31    SB2/SB3/SB4/SB5 L6/R6/L3+R3

STM31 SB2/SB3/SB4/SB5 L6/R6/L3+R3

STS31 SB2/SB3/SB4/SB5 L2+R2

STV31 SB2/SB3/SB4/SB5 L2+R2

★付属品　：　ブッシュ、木ネジ （但し、STP31・STV31はブッシュなし）
※付属の木ネジはすべてCKメッキです。
※STM31はDSL（ダブルスピードマグナムロック）仕様になっております。
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14,200 16,800 ｝
13,100

(4pcs/set)

15,100

12,400

9,200

2,4002,000

UPT     

12,600

12,700

13,800

14,100

SPBJ-4

14,900 17,300

12,800

14,500 17,100

14,800

14,400

SPBJ-4&5 (5pcs/set)

☆HEADER1,900 2,300

15,000

=

11,800

13,000

☆BOX

B
12,900 12,200

14,900

14,200

14,200

SPBJ-5 (1pcs)

1,800

UK12
6,700

1,800

1,900

14,900

GG

UK700
7,400

9,800

11,000

13,800

2,200

UKB 1,900

9,800

12,200

8,400
UKA

7,600

6,100

12,000

13,800
UPTL     

12,900 12,20011,800

2,000

13,600

7,000

2,900

12,000

CK
17,700 17,700 17,700

20,400 20,400 20,400

12,000

12,000

12,000 12,000



2018 GOTOH Price list. (PACKAGE定価) 

《ＣＬＡＳＳＩＣ　ＧＵＩＴＡＲ　ＭＡＣＨＩＮＥ　ＨＥＡＤＳ》 (set)

<510 SERIES> ☆BOX 2018カタログP.17-18

BUTTON
M EN P

※GOTOH 510シリーズ クラシックマシンヘッドは

　 ロッコーマン㈱が代理店となっております。

 　下記へお問い合わせください。

〒171-0014 東京都豊島区池袋２－３２－２０

ロッコーマン株式会社　東京営業所

TEL : 03-3980-1001

FAX : 03-3980-1010

★付属品　：　ボタン調整スパナ、木ネジ
★付属品　：　35P(P軸仕様)のとき、上記以外に ブッシュ、ブッシュ打ち込みジグ(J-700P)

P軸(35P510)用ブッシュ打ち込みジグ ☆HEADER
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品番  FINISH
BM KB/KM/BB

品番

J-700P 400



2018 GOTOH Price list. (PACKAGE定価) 

<35G SERIES> ☆BOX 2018カタログP.19

BUTTON

1W/1R/2W/2R 2M/BB EN EW/EI

35G3600C FG

35AR/ARB3600C FG

35P3600C FG

35G1800 SB

35AR/ARB1800 SB

35P1800 SB

35G1600 GG

35AR/ARB1600 GG

35P1600 GG

35G620 GG

35P620 GG

2018カタログP.20

品番 FINISH

35G420 FG

35P420 FG

35G350 N

35P350 N

★付属品　：　木ネジ

《ＭＡＮＤＯＬＩＮ　ＭＡＣＨＩＮＥ　ＨＥＡＤＳ》 (set)

☆BOX 2018カタログP.20

品番 BUTTON N GG

MP

MB/MM

MP

MB/MM

MP

MB/MM

MP

MB/MM

★付属品　：　ブッシュ、木ネジ　（M120Sはブッシュなし）
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14,700

13,100 13,600 15,800 10,700

12,400 12,800 15,200 10,000

8,700

13,400

14,500 9,400

12,300

16,200 16,700 18,800 13,900

17,000

9,900

15,700 16,200

11,500 13,900

17,500 19,600

15,000

品番 FINISH

18,300

MA40
6,500

10,500

11,800 12,300

11,100

12,800

9,200

13,300

11,800

9,200

9,300 9,800 12,100 6,800

9,700 12,200 12,500 7,200

9,200

M120 3,800

11,600 12,000 14,400

3,800

4,200

3,000

3,300

11,800

10,500

MF40R
8,800

13,400

16,600
MA40R

8,800

13,400

MF40
6,500

13,300

5,900M120S 3,700

16,600

6,100



2018 GOTOH Price list. (PACKAGE定価) 

《ＢＡＳＳ　ＭＡＣＨＩＮＥ　ＨＥＡＤＳ》

<RES-O-LITE SERIES> ☆BOX 2018カタログP.21

SIDE N C GG B
L2+R2/L4/R4

L3+R2/L4+R1/L5

L3+R3/L4+R2

L2+R2/L4/R4

L3+R2/L4+R1/L5

L3+R3/L4+R2

L2+R2/L4/R4

L3+R2/L4+R1/L5

L3+R3/L4+R2

L2+R2/L4/R4

L3+R2/L4+R1/L5

L3+R3/L4+R2

★付属品　：　ブッシュ　または　ワッシャー、ナット、木ネジ　機種によりレンチ
★5弦・6弦ベース用にお使いの時は仕様（L3+R2、L5等）を明記してください。

☆BOX 2018カタログP.21

品番 SIDE
GB707 L2+R2/L4/R4

GB707-5 L3+R2/L4+R1/L5

GB707-6 L3+R3/L4+R2

★付属品　：　ワッシャー、ナット、木ネジ
★5弦・6弦ベース用にお使いの時は仕様（L3+R2、L5等）を明記してください。

<STANDARD BASS MACHINE HEADS> ☆BOX 2018カタログP.22

品番 SIDE N C GG B
GB10 L2+R2/L4/R4

GB10-5 L3+R2/L4+R1/L5

GB10-6 L3+R3/L4+R2

GB2 L2+R2/L4/R4

GB2-5 L3+R2/L4+R1/L5

GB2-6 L3+R3/L4+R2

GB11W L2+R2/L4/R4

GB11W-5 L3+R2/L4+R1/L5

GB11W-6 L3+R3/L4+R2

FB30 L2+R2/L4/R4

FB30-5 L3+R2/L4+R1/L5

FB30-6 L3+R3/L4+R2

FB30LP L2+R2/L4/R4

FB30LP-5 L3+R2/L4+R1/L5

FB30LP-6 L3+R3/L4+R2

★付属品　：　ブッシュ　または　ワッシャー、ナット、木ネジ　機種によりレンチ
★5弦・6弦ベース用にお使いの時は仕様（L3+R2、L5等）を明記してください。
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34,000

24,900 23,200 21,900

18,200

15,500 14,600

42,000

42,000

31,300 36,000 36,70036,300

36,700

GBR640-6

31,300 36,000

27,900

GB640-6 27,900 36,300 34,000

14,800 17,200 18,000 19,400GB350 14,300 17,300 16,100

25,800 27,000 29,100

品番 CK XN XC XG

GB350-6 21,400 25,900 24,100 22,200

35,000

GB350-5 17,800 21,600 20,100 18,500 21,500 22,500 24,200

24,500 28,000

GB640-5 23,200 30,200 28,300 26,100 30,000 30,600

30,000 30,600 35,000

GB640 18,600 24,200 22,700 20,900 24,000

GBR640-5 23,200 30,200 28,300 26,100

34,500

GBR640 18,600 24,200 22,700 20,900 24,000 24,500 28,000

23,200 27,600

GB528-5 22,700 30,000 27,600 25,200 28,300 29,000

34,000 34,800 41,400

GB528 18,200 24,000 22,100 20,200 22,700

9,500 8,100 7,600

11,800

GB528-6 27,300 36,000 33,100 30,300

17,500 16,000 15,000

14,600

GG B CK

14,200 12,100 11,400

14,000 12,800 12,000

18,000

21,900 21,000 19,600

14,000

10,100 9,500

13,100

18,200 17,500 16,300

CK

19,300

7,000

8,700

10,500

14,200

21,300

15,200 14,100 13,200

19,000 17,600 16,500

11,700 19,300 18,800 17,700

9,400 15,500 15,100

21,000 19,200

19,800

14,100 23,200 22,650

C

8,400

10,500

12,600

9,100

22,800 21,10013,800

20,700

16,600

11,300

13,600

9,200

11,500

10,700

13,300

16,000



2018 GOTOH Price list. (PACKAGE定価) 

《ＣＬＡＳＳＩＣ　ＧＵＩＴＡＲ　ＭＡＣＨＩＮＥ　ＨＥＡＤＳ》

<KO-GA SERIES> ☆BOX 2018カタログP.23

BUTTON

XCK

XG

★付属品　：　ボタン調整スパナ、木ネジ(CK)

《CARBON FIBER SERIES》

<GUITAR MACHINE HEADS> ☆BOX 2018カタログP.24

SIDE

SLB L3+R3

B5/M5/P5W/P5R L3+R3

M6 L3+R3

SLB L3+R3

B5/M5P5W/P5R L3+R3

M6 L3+R3

★付属品　：　ＣＸＢ01 = ブッシュ、木ネジ     ＣＸＮ01 = ワッシャー、ナット、木ネジ  

<BASS MACHINE HEADS> ☆BOX 2018カタログP.24

L2+R2/L4/R4

L3+R2/L4+R1/L5

L3+R3/L4+R2

★裸荷造時付属品　：　ブッシュ、木ネジ  
★5弦・6弦ベース用にお使いの時は仕様（L3+R2、L5等）を明記してください。

<BASS BRIDGE> ☆BOX 2018カタログP.24

CBB-4

★付属品　：　レンチ、木ネジ

-PACKAGE定価- Page 18 G

品番 FINISH
BM BB

25,000

28,200

69,000

M

68,000

CXB-01

CXN-01

品番 SIDE

CBT-01

品番

32,600

40,700

48,900

24,300

KG01-CA 70,000 41,000

KG01-CA 71,000 42,000

品番 BUTTON

32,000

25,000

28,200

32,000



2018 GOTOH Price list. (PACKAGE定価) 

《 510 ＴＲＥＭＯＬＯ　ＵＮＩＴＳ》

<EV510T SERIES> ☆BOX 2018カタログP.25

品番 C GG B XN XC XG
EV510T-BS

EV510TS-BS

EV510T-FE

EV510TS-FE

<NS510T SERIES> ☆BOX 2018カタログP.25

品番 C GG B
NS510T-FE1

NS510TS-FE1

NS510T-FE2

NS510TS-FE2

<510T SERIES> ☆BOX 2018カタログP.26

品番 C GG B
510T-BS1

510TS-BS1

510T-FE1

510TS-FE1

510T-SF1

510TS-SF1

510T-BS2

510TS-BS2

510T-FE2

510TS-FE2

510T-SF2

510TS-SF2

★510T/510TS左きき用は ￥1,700 アップになります。
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★付属品　：　アーム、スプリング、スプリングハンガー＆ビス、レンチ、
   　　　　　　　スタッドビス または 打込ナット＆セリ上げボルト

★付属品　：　アーム、スプリング、スプリングハンガー＆ビス、レンチ、
　　　　　　　　 スタッドビス または 打込ナット＆セリ上げボルト
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★付属品　：　アーム、スプリング、スプリングハンガー＆ビス、レンチ、 打込ナット、セリ上げボルト



2018 GOTOH Price list. (PACKAGE定価) 

《ＴＲＥＭＯＬＯ　ＵＮＩＴＳ　＆　ＬＯＣＫ　ＮＵＴＳ》

<DOUBLE LOCK SERIES> ☆BOX 2018カタログP.27

品番 C GG B
GE1996T

★付属品　：　アーム、スプリング、スプリングハンガー＆ビス、レンチ、打込ナット、セリ上げボルト
★GE1996T左きき用は ￥1,000 アップになります。（FGR/GHLの左きき用はありません）

☆BOX 2018カタログP.27

※ロックナット付セット C GG B
GE1996T&FGR-1

GE1996T&FGR-2

GE1996T&GHL-1

GE1996T&GHL-2

★付属品　：　アーム、スプリング、スプリングハンガー＆ビス、レンチ、打込ナット、セリ上げボルト
テンションバー、取付ビス、スペーサー

<LOCK NUTS> ☆HEADER 2018カタログP.27

品番 C GG B
FGR-1

FGR-2

GHL-1

GHL-2

★付属品　：　テンションバー、取付ビス、スペーサー、レンチ

<GE101T SERIES> ☆BOX 2018カタログP.27

品番 C GG B

GE101T

GE102T

GE101TS

★付属品　：　アーム、スプリング、スプリングハンガー＆ビス、レンチ、木ネジ
★GE101T/102T左きき用は ￥5,800 アップになります。（ブラス製ブロック付）
★GE101TS左きき用は ￥1,000 アップになります。
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2018 GOTOH Price list. (PACKAGE定価) 

《ＴＲＥＭＯＬＯ　ＵＮＩＴＳ》 ☆BOX

<VS100N> 2018カタログP.28

品番 HC HG HB
VS100N

★付属品　：　アーム、スプリング、スプリングハンガー＆ビス、レンチ、打込ナット、セリ上げボルト
★VS100N左きき用は ￥1,700アップになります。

<VG300> 2018カタログP.28

品番 C GG B
VG300

★付属品　：　アーム、スプリング、スプリングハンガー＆ビス、レンチ、打込ナット、セリ上げボルト

<VSVG> 2018カタログP.28

品番 N GG B
VSVG

★付属品　：　アーム、スプリング、スプリングハンガー＆ビス、レンチ、木ネジ

《ＧＵＩＴＡＲ　ＢＲＩＤＧＥＳ　＆　ＴＡＩＬＰＩＥＣＥＳ》 ☆BOX

<WT3> 2018カタログP.28

品番 N C GG

WT3

★付属品　：　レンチ、木ネジ
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2018 GOTOH Price list. (PACKAGE定価) 

《ＧＵＩＴＡＲ　ＢＲＩＤＧＥＳ　＆　ＴＡＩＬＰＩＥＣＥＳ》

<510 SERIES> ☆BOX 2018カタログP.29

品番 C GG B CK XN XC XG
510UB

510FA

510FB

★付属品　：　打込ナット、セリ上げボルト、レンチ

<GTC SERIES> ☆BOX 2018カタログP.30

品番 C GG B
GTC101

GTC102

GTC201

GTC202

GTC12 （12弦用）

★付属品　：　レンチ、木ネジ
★GTC201/GTC202左きき用は ￥300 アップになります。

<GE101 SERIES> ☆BOX 2018カタログP.30-31

品番 N C GG B
GE101A

GE101A-T

GE101Z

GE101Z-T

GE103B

GE103B-T

GE104B

★付属品　：　打込ナット、セリ上げボルト

<TITANIUM SADDLE SERIES> ☆BOX 2018カタログP.32

品番 N C GG B
Ti103B

Ti103B-T

Ti104B

★付属品：打込ナット、セリ上げボルト

《ＩＮ－ＴＵＮＥ　ＳＡＤＤＬＥ　ＳＥＲＩＥＳ》

<TITANIUM SADDLE> ☆BOX 2018カタログP.33

品番 N C GG B
Ti-TC1

Ti-TC1S

Ti-TC2

★付属品：レンチ、木ネジ
★Ti-TC2左きき用は ￥300アップになります。

<BRASS SADDLE> ☆BOX 2018カタログP.34

品番 N C GG B CK
BS-TC1

BS-TC1S

BS-TC2

★付属品：レンチ、木ネジ
★BS-TC2左きき用は ￥300アップになります。
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2018 GOTOH Price list. (PACKAGE定価) 

《ＢＡＳＳ　ＢＲＩＤＧＥＳ》

<MULTI-TONAL SERIES> ☆BOX 2018カタログP.35-36

C GG B XN XG
303BO-4

303BO-5

303BO-6

404SJ-4

404SJ-5

404BO-4

404BO-5

J510SJ-4

J510SJ-5

J510BO-4

J510BO-5

★付属品　：　レンチ、木ネジ

<510 SERIES> ☆BOX 2018カタログP.37

品番 C GG B

S510B-4  

S510B-5

★付属品　：　レンチ、木ネジ

<STANDARD BASS BRIDGES> ☆BOX 2018カタログP.37

品番 N C GG B
201B-4

203B-4

205B-5  

★付属品　：　レンチ、木ネジ
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2018 GOTOH Price list. (PACKAGE定価) 

《ＡＲＭＳ》 ☆HEADER 2018カタログP.38

品番 備考 C GG B HG
A1 GE101T/GE102T用

A2 GE101T/GE102T用

B1 GE101TS用

B2 GE101TS用

A7 EV510T/NS510T/510T/VS100N/VG300/VS401(V)用

A8 OGE1088T/OGE1099T用

F3 GE1996T用

C1 OGE1055T用

AW-1 VS100G用

AW-2 VSVG/VSV400(P)/VS400(V)用

《ＳＡＤＤＬＥ　ＳＥＴＳ》 （ビス、スプリング付） ☆HEADER 2018カタログP.39

品番 N C GG B ﾒｯｷなし 備考
S101 (6pcs/set) GE101T用

S101S (　〃　) GE101TS用

S102 (　〃　) GE102T用

S108 (　〃　) (旧)510T-SF用

S188 (　〃　) 510T-SF用

S199 (　〃　) 510T-FE用

S11 (　〃　) GTC101用

S21 (　〃　) GTC102用

S200 (　〃　) 510T-BS用

S12 (　〃　) GTC201用

S22 (　〃　) GTC202用

SW-3 (3pcs/set) WT-3用

In-Tune Ti (　〃　) Ti-TC1(S)/Ti-TC2用

In-Tune BS (　〃　) BS-TC1(S)/BS-TC2用

S201 (4pcs/set) 201B-4用

S203 (　〃　) 203B-4用

S205 (5pcs/set) 205B-5用

S203Ti (4pcs/set) Ti203B-4/CBB-4用

《ＳＴＲＡＰ　ＰＩＮ》 ☆HEADER 2018カタログP.40

品番 (Aluminum) N C GG B
EP-A1 (2p/set)

EP-B1 (2p/set)

EP-B2 (2p/set)

EP-B3 (2p/set)

★付属品　：　木ネジ

《ＪＡＣＫ　ＣＯＶＥＲ》 ☆HEADER 2018カタログP.40

品番 C GG B
JCS-1

JCB-2

JCB-4

★付属品　：　木ネジ
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2018 GOTOH Price list. (PACKAGE定価) 

《ＮＥＣＫ　ＪＯＩＮＴ　ＰＬＡＴＥ》 ☆HEADER 2018カタログP.40

品番 C GG B
NBS-3

★付属品　：　木ネジ

《ＳＴＲＩＮＧ　ＢＵＳＨＩＮＧ》 ☆HEADER 2018カタログP.40

品番 N C GG B
TLB-1 (GUITAR用  6p/set)

TLB-2 (BASS用  4p/set)

《PICK CASE》 (pc)

☆HEADER 2018カタログP.40

品番
PC-01N

《ＤＯＭＥ　ＫＮＯＢ》 ☆HEADER 2018カタログP.41

品番 C GG B
VK1-18

VK1-19

VK3

VK15T    (2連ボリューム用)

VK18T   (         〃         )

 (　　〃　2pセット)

《ＣＯＮＴＲＯＬ　ＰＡＮＥＬ》 ☆HEADER 2018カタログP.41

品番 C GG B
CP-10

★付属品　：　木ネジ

《ＴＥＮＳＩＯＮ　ＢＡＲ》 ☆HEADER 2018カタログP.41

品番 C GG B
TB47.5

★付属品　：　木ネジ（B）
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2018 GOTOH Price list. (PACKAGE定価) 

《ＳＴＲＩＮＧ　ＲＥＴＡＩＮＥＲ》 ☆HEADER 2018カタログP.41

品番 N C GG B
RG15 & RG30

RG105 & RG130

RB20 (BASS用)

RB30 (BASS用)

★付属品　：　木ネジ

《ＷＲＥＮＣＨ　ＨＯＬＤＥＲ》
☆HEADER 2018カタログP.41

品番
WRH-1W

★付属品　：　木ネジ、ワッシャー

《ＳＰＲＩＮＧ　ＨＡＮＧＥＲ》
☆HEADER 2018カタログP.41

品番
SPH

★付属品　：　木ネジ

《ＢＡＴＴＥＲＹ　ＢＯＸ》
☆HEADER 2018カタログP.42

品番
BB-02

BB-04

BB-04W

★付属品　：　木ネジ

《POWER ＳＰＲＩＮＧ》
☆HEADER 2018カタログP.42

品番
PSP (3p/set)

《ＳＰＲＩＮＧ》
☆HEADER 2018カタログP.42

品番
SP (3p/set)
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2018 GOTOH Price list. (PACKAGE定価) 

《ＡＲＴ　ＣＯＬＬＥＣＴＩＯＮ》

《ＧＵＩＴＡＲ　ＭＡＣＨＩＮＥ　ＨＥＡＤＳ》
<SG510 LUXURY MODE SERIES> for Standard Post  ☆BOX 2018カタログP.43

品番 SIDE
SGS510Z - A20LX L3+R3

SGS510Z - A60LX L3+R3

SGS510Z - A70LX L3+R3

SGL510Z - A20LX L3+R3

SGL510Z - A60LX L3+R3

SGL510Z - A70LX L3+R3

SGV510Z - A20LX L3+R3

SGV510Z - A60LX L3+R3

SGV510Z - A70LX L3+R3

★付属品　：　ワッシャー、ナット、木ネジ

<GUITAR BRIDGE/NECK JOINT PLATE/CONTROL PANEL/DOME KNOB> 2018カタログP.44

品番 C GG B CK
GTC-Art-02

GTC-Art-03

NBS-Art-01

NBS-Art-02

NBS-Art-04

CP-10-Art-01

VK-Art-01

VK-Art-02

VK-Art-03

★付属品　：　GTC= 木ネジ、レンチ　　　　NBS/CP= 木ネジ

《ＲＥＬＩＣ　ＳＥＲＩＥＳ》

《ＧＵＩＴＡＲ　ＭＡＣＨＩＮＥ　ＨＥＡＤＳ》
<SD90 SERIES> for Standard Post  ☆BOX 2018カタログP.45-46

品番 BUTTON SIDE Aged-N
SD90 SL

SD91 05M

★付属品　：　ブッシュ、木ネジ

《ＢＡＳＳ　ＭＡＣＨＩＮＥ　ＨＥＡＤＳ》

☆BOX 2018カタログP.46

品番 SIDE Aged-N
L2+R2/L4/R4

★付属品　：　ブッシュ、木ネジ
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《ＴＲＥＭＯＬＯ　ＵＮＩＴＳ》
<GE101T SERIES>    ☆BOX 2018カタログP.45

品番 Aged-C
GE101TS

★付属品　：　アーム、スプリング、スプリングホルダー、レンチ、木ネジ

《ＩＮ－ＴＵＮＥ　ＳＡＤＤＬＥ　ＳＥＲＩＥＳ》
<BRASS SADDLE>    ☆BOX 2018カタログP.46

品番 Aged-C
BS-TC1

★付属品：レンチ、木ネジ

《ＧＵＩＴＡＲ　ＢＲＩＤＧＥＳ　＆　ＴＡＩＬＰＩＥＣＥＳ》
<GE101 SERIES>    ☆BOX 2018カタログP.45

品番 Aged-N
GE101A

GE104B

★付属品　：　打込ナット、セリ上げボルト

《BASS　ＢＲＩＤＧＥＳ》

☆BOX 2018カタログP.46

品番 Aged-C
VTB-4

★付属品　：　レンチ、木ネジ

《ACCESSORIES》 ☆HEADER 2018カタログP.45-46

品番 Aged-N Aged-C
EP-A1 (2pcs/set) 《ＳＴＲＡＰ　ＰＩＮ》

EP-B2 (2pcs/set) 《ＳＴＲＡＰ　ＰＩＮ》

TLB-1 (6pcs/set) 《ＳＴＲＩＮＧ　ＢＵＳＨＩＮＧ FOR GUITAR》

JCS-1 《ＪＡＣＫ　ＣＯＶＥＲ》

NBS-3 《ＮＥＣＫ　ＪＯＩＮＴ　ＰＬＡＴＥ》

VK1-19 《ＤＯＭＥ　ＫＮＯＢ》

CP-10 《ＣＯＮＴＲＯＬ　ＰＡＮＥＬ》

CP-20 《ＣＯＮＴＲＯＬ　ＰＡＮＥＬ》

RG105&RG130 《ＳＴＲＩＮＧ　ＲＥＴＡＩＮＥＲ》

RB20 《ＳＴＲＩＮＧ　ＲＥＴＡＩＮＥＲ》

★付属品　：　木ネジ（TLB-1/VK1-19除く）
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